
Uchwała Nr XIX /85 /2004
Rady Gminy Grzegorzew
z dnia 28 maja 2004 roku

w sprawie zasad udzielenia dotacji oraz wysokości dotacji z budżetu gminy na prace
                   konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane na obiekt zabytkowy kościół
                   parafialny Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Marii
                  Panny w Grzegorzewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.81  ustawy z dnia 23 lipca
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. Nr 162.poz.1568)  Rada Gminy
Grzegorzew,  uchwala co następuje :

§ 1
1.  Udziela dotacji  z budżetu gminy na prace  konserwatorskie, restauratorskie  i roboty
     budowlane  na obiekcie zabytkowym kościele parafialnym Parafii Rzymsko – Katolickiej
     p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Grzegorzewie , stanowiącym zabytek
     wpisany do rejestru zabytków- na skutek wniosku złożonego przez Proboszcza Parafii.
2.  Dotacja powinna zostać wykorzystana zgodnie z kalkulacją kosztów oraz w oparciu
     o specyfikacje prac, o których mowa w ust. 1, a także w terminie wskazanym we wniosku.
3.  Przy wykorzystaniu dotacji  należy w pierwszej kolejności wykorzystać źródła
     finansowania pochodzące ze środków innych niż dotacja objęta niniejsza uchwałą.
4.  Udzielenie  dotacji następuje ze środków przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy
     na rok 2004.
5.  Proboszcz Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Marii
     Panny w Grzegorzewie  jest zobowiązany do  wykorzystania dotacji zgodnie
     z przeznaczeniem. Podstawa do rozliczenia dotacji będzie porozumienie, które zostanie
     podpisane przez Wójta Gminy Grzegorzew oraz Proboszcza Parafii.
6.  Rozliczenie dotacji powinno nastąpić w ciągu 14 dni po upływie terminu ustalonego
      jako końcowy termin wykonania prac.
7.   W razie wykorzystania dotacji w sposób niezgodny z przeznaczeniem

lub niewykorzystania dotacji w całości, podlega ona zwrotowi do budżetu gminy
w odpowiedniej części.

§ 2  Dotacja o której mowa  w §1 jest udzielona w  wysokości  20.000 zł.
     (  dwadzieścia tysięcy złotych).

§ 3  Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 § 4 Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia  i  podlega   podaniu do publicznej
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i Biuletynie
Informacji Publicznej .

                                            PRZEWODNICZĄCY   RADY  GMINY
                                       /-/ Stanisław Pyka


